por cento) sobre o valor calculado no laudo para uma unidade com duas vagas 

de garagem (R$ 1.035.000,00), resultando em: 

VVAGA DE GARAGEM – FEVEREIRO/2020 = (R$ 1.035.000,00 x 0,10 

Ou  

1.8 – Portanto, o valor das duas vagas de garagem é de R$ 207.000,00 

(duzentos e sete mil reais). Reiteramos os demais pontos assumidos no laudo. 

2. QUANTO A MANIFESTAÇÃO DE FLS. 405/420: 

2.1 - Em síntese, manifestam-se o executado discordando do resultado e 

propondo para valor de cada vaga de garagem: 

VVAGA DE GARAGEM – FEVEREIRO/2020 = R$ 103.500,00